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DR-222229
[[Iayp ontrueckuii KoMMyTankoHHbIN (maT4-kopxa), FC-FC, cummiekc (simplex), OM3, Hr(A)-
HF, 6upro3osbiii, 20 M
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Tun Bomokna: MM 50/125, OM3

KoHcTpykiusi: cumIuiekc

Tun kornektopa 1: FC

Tun konnekropa 2: FC

Tun nonuposku koHHekTopa 1: PC

Tun nonmmpoBku KoHHEKTOpa 2: PC

[[BeT kOHHEKTOpA |: METAIIMYECKHUI C YEPHBIM XBOCTOBUKOM

[[BeT KOHHEKTOpA 2: METALITMYECKHI C YePHBIM XBOCTOBUKOM

Huamerp pepynbl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Juametp depyibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: Kepamuka

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

[IBeT 0000uKM Kabensi: OUPIO30BBIN

Juametp oGonouku kadems: 3 MM

Martepuan o0onouxu kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAKE U HE BBIJCISIOUINI KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX Ia3000pa3HbIX MPOAYKTOB IIPH TOPEHUH
U TICHUN

Jnuna nata-kopaa: 20,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xkabemst

[TpenensHOE ycuiue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabens 6e3 06010ukH); 1 Kr (B 00010UKE)

3amura: KeBJIapoOBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

KonnuecTtBo noakmrouenuii: 6onee 1000 pas

CootserctBue cranmaapram [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc noxaphoii onacHoctH it ooonouku LSZH we nuxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tumn yrnakoBKY: MHAWBUAyAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MAKETe

I'apanTtus: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

ITorepu:
Brocumsle OO6patHble
<0,2 nb >50 nb
TemmepaTypa mpy OTHOCUTEIBHON BIAKHOCTH Bo3yxa 96%0:
XpaHeHus IIpoxknaaxu OKcIulyaTaluuu
-40 o 85°C -40 o 75°C -40 o 75°C




